
平成 29 年 8 月吉日 

会員各位 

順天堂大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 愛媛支部    

支部長 豊田 健吾（昭和 60 年卒） 

幹 事 中島 定信（昭和 63 年卒） 

 

「愛顔（えがお）つなぐえひめ国体」ＯＢ・ＯＧ会懇親会の御案内 

 

爽秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことお慶び申し上げます。 

さて、恒例となりました陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会懇親会を、下記のとおり開催いたします。御多

用とは存じますが、奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

 平成 29 年 10 月 6 日（金） 午後 7 時 00 分～午後 9 時 00 分（受付：午後 6 時 30～） 

 

２ 場 所 

 ホテルメルパルク松山    会場 ボヌール A    

〒790-0858   愛媛県松山市道後姫塚 123-2 

電話番号 : 089-945-6411 

                 ※スマートホン・PC からは 【ホテルメルパルク松山】で検索ください。  

３ 会 費  

     7,000 円 

＊ご案内を円滑にするために、御参加いただける方は、９月３０日（土）までに下記アドレスへ 

 mail にて卒業年度、御名前をご連絡ください。 

幹事中島 Mail doragoro555@hotmail.com  へ御連絡ください。当日参加も歓迎いたします。 

以上  

 

 

mailto:doragoro555@hotmail.com

